

Årsredovisning

för

Wallóns Måleri & Byggservice AB

559227-6603

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Wallón, Styrelseledamot
2024-02-22

Styrelsen för Wallóns Måleri & Byggservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget sysslar med allt som innefattar måleriyrket. Så som spackling, målning, tapetsering etc.
Jobbar både åt företag och privatpersoner.

Omsättningen har ökat under 2023, beror på att man har fått fler arbete, både till privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Vellinge Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	1 844	1 269	1 003	2 999
Resultat efter finansiella poster	110	83	-331	634
Soliditet (%)	62,4	72,4	64,4	73,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	96 631	83 038	229 669
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-130 000		-130 000
Balanseras i ny räkning		83 038	-83 038	0
Årets resultat			103 195	103 195
Belopp vid årets utgång	50 000	49 669	103 195	202 864

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	49 669
årets vinst	103 195
	152 864
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	52 864
	152 864

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 843 655	1 268 894
Övriga rörelseintäkter		2 950	86 637
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 846 605	1 355 531
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-794 565	-524 536
Övriga externa kostnader		-273 377	-328 496
Personalkostnader	2	-669 698	-419 201
Summa rörelsekostnader		-1 737 640	-1 272 233
Rörelseresultat		108 965	83 298
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		800	127
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	-387
Summa finansiella poster		700	-260
Resultat efter finansiella poster		109 665	83 038
Resultat före skatt		109 665	83 038
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 470	0
Årets resultat		103 195	83 038

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	146 176	62 282
Övriga fordringar	13 722	20 508
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	47 591	0
Summa kortfristiga fordringar	207 489	82 790

Kassa och bank

Kassa och bank	117 390	234 554
Summa kassa och bank	117 390	234 554
Summa omsättningstillgångar	324 879	317 344

SUMMA TILLGÅNGAR

324 879

317 344

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		49 669	96 631
Årets resultat		103 195	83 038
Summa fritt eget kapital		152 864	179 669
Summa eget kapital		202 864	229 669
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		45 974	50 715
Skatteskulder		705	0
Övriga skulder		57 340	21 960
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 996	15 000
Summa kortfristiga skulder		122 015	87 675
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		324 879	317 344

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Vellinge 2024-02-22

Fredrik Wallón

Fredrik Wallón